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Informacja o uniewaznicniu postgpowania — Czedé 4,10

Dolyczy postepowania na organizacj¢ i przeprowadzenic kurséw zawodowych  w
wojewodztwie Slaskim  w ramach utrzymania rezultatow projektu ,OHP jako realizator

ustug rynku pracy”

Zamawiajacy informuje o uniewaznieniu nastepujacych czeSci postepowania na organizacje
i przeprowadzenie kurséw zawodowych w ramach utrzymania rezultatéw projektu ,,OHP
jako realizator uslug rynku pracy”

Czesc 4 Kelner-Barman dla OSZ Cieszyn
Czgéé 10 Technolog Robot Wykonczeniowych dla OSZ Czestochowa

Powyzsze czgéci postepowania zostaty uniewaznione na podstawie art. 93 ust 1 pkt 6
ustawy Prawo zaméwien publicznych z 29 stycznia 2004r z p. zm - wystapila istotna zmiana
okolicznosci powodujgca, ze prowadzenie postgpowania lub wykonanie zaméwienia nie lezy w
interesie publicznym, czego nie mozna bylo wezesniej przewidzie¢. Wykonawca ktorego oferta
zostala najwyzej oceniona nie dostarczyl w wymaganym terminie dokumentoéw potwierdzajacych
spelnianie warunkow udzialu w postgpowaniu, Wykonawca nie uzupeinil rowniez oferty w
wyznaczonym lerminie. Wobec powyzszego nie udato si¢ w terminie umozliwiajacym realizacje
kurséw, z zachowaniem ich terminu ukoficzenia tj. do dnia 21 grudnia 2016, wybraé
najkorzystniejszej olerty.

Informacje na temat wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty oraz  punktacji przyznanej w
poszezegolnych kryteriach oceny ofert przedstawiono w tabelach

Czesé 4 . Kelner-Barman dla OSZ. Cieszyn

Funktacja | Punktacja Punktacja
Nazwa Wykonawcy Cena Cena Certyfikat | Doswiadczenie | Razem
Cérodek Szkolenia, | -
Doksztatcania | Doskonalenia
Kadr Kursor 22-400 Zamosc ul. L7uaasa | 500
Partyzantow 9 0 36 96,00
Towarzystwo Oéwialowo- -

Naukowe Inter Wiedza sp.
2.0.0. 45-064 Opole ul. 300000zt | 3428

Damrota 10 4 0 38,28




Oéradek Kurséw Edmund

Kwidzifiski ul. Sobleskiego 217

B4-200 Wejherowo

1 740,00 zi

59,11

36

99,11 ‘

Czesé 10 Technolog robot wykonczeniowych dla OSZ Czestochowa

Nazwa Wykonawcy

Cena

Punktacja
Cena

Punktacja
Certyfikat

Punktacja
Doswiadczenie

Razem

Osrodek Szkolenia,
Dokszlatcania | Doskonalenia

Kadr Kursor 22-400 Zamodé ul.

Partyzantow 9

193760zl

37,16

33

70,16

Oérodek Kursdw Edmund
Kwidzlhski ul. Sobieskiego 217
24-200 Wejherowo

1494,00 zt

48,19

36

88,19

Zaktad Doskonalenia
Fawodowego w Katowicach
40-952 Kalowice ul.
Krasiiskiego 2

1 947,00 z

36,98

i3

73,98

 Wiedza Umiejetnodé Rozwdj
Sp. 2 0.0. 43-430 Skoczdw ul.
Cieszyriska 3A

1 200,00 zt

60,00

68,00
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